PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.05.2012                                          № 160                               х.Мещеряковский
Об утверждении Генерального плана

 и правил землепользования и застройки муниципального образования

«Мещеряковское сельское поселение Верхнедонского района
Ростовской области на 2011- 2031годы»

               В соответствии со статьями 24,26 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ и статей 18 Областного закона  «О градостроительной деятельности» от 14.01.2008 № 853-ЗС. Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Утвердить  Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение» Верхнедонского района Ростовской области  с учетом результатов согласования и публичных слушаний.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой  председателем Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения.
Глава Мещеряковского

сельского поселения                                                  А.И.Горбачев